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UUSIEN TYÖPUHELIMIEN HANKINTA PALVELULAITTEINA 

 

Seurakunnan työntekijät tarvitsevat jatkuvasti älypuhelinta työssään. Puheluiden lisäksi 

puhelimia käytetään mm. sisäiseen viestintään, sähköpostiviestintään sekä sähköiseen 

kalenteriin. Osa työntekijöistään käyttää puhelinta myös some-viestintään.  

Työkäytössä olevien puhelinten tulee olla tietoturvallisia ja niissä tulee olla ajantasainen 

ohjelmistopäivitys. Kaikki työpuhelimet ovat tällä hetkellä tarpeen päivittää. Lisäksi 

kirkkoherranviraston puhelin tulee uusia. 

Kirkkoherra on selvittänyt erilaisia vaihtoehtoja sekä Elisan että Telian kanssa. Koska puhelimet 

täytyy päivittää tasaisin väliajoin, tietoturvan ja vakuutuksen tulee olla kunnossa, on paras 

vaihtoehto hankkia puhelimet määräaikaisena palvelulaitteena. Kirkkoherra on vertaillut 

tarjouksia ja päätynyt Telian 36kk palvelulaitetarjoukseen. Palvelulaitesopimukseen kuuluu 

vakuutus ja huoltopalvelu, eli puhelimen rikkoutuessa puhelin huolletaan ja käyttäjä saa huollon 

ajaksi varapuhelimen. Palvelulaitteita hankitaan 7 kpl. 

Palvelulaitteiden yhteenlaskettu hinta on 149,64€/kk (sis. huolto, vakuutus, suojakuori, 

panssarilasi ja laturi) 

Kirkkoherranviraston puhelimen kertahankintahinta on 233,95€ (sis. suojakuoren, panssarilasin 

ja laturin) 

 

PÄÄTÖS: Hankitaan työntekijöille puhelimet 36 kk palvelulaitesopimuksella Telialta sekä 

ostetaan kirkkoherranvirastoon uusi älypuhelin.  

Työntekijät voivat lunastaa vanhat puhelimensa loka-marraskuun 2025 aikana hintaan 

25€/puhelin (paitsi Elisan palvelulaitteet, 2kpl, Elisan määrittelemän maksun mukaan).  

Uudet puhelimet voi sopimuksen päättyessä lunastaa itselleen Telian määrittelemällä 

lunastushinnalla. 

 

 

 

Rautalammilla 23.9.2025 

 

 

 

Emilia Jalkanen, kirkkoherra vt. 

Jakelu:  Paula Varis (kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja), Jaana Pakarinen (talous-

päällikkö), annetaan tiedoksi työntekijöille työkokouksessa 1.10.2025. 

LIITTEET:  Oikaisuvaatimusohje. 



 

OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Päätökseen tyytymätön asianosainen voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen, jos 

katsoo, että asiassa on tehty menettelytapavirhe. Oikaisuvaatimusta ei voi tehdä 

vain siksi, että avustusta ei ole myönnetty, koska avustuksiin ei ole 

henkilökohtaista oikeutta.  

Oikaisuvaatimusviranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: Rautalammin 

seurakunnan kirkkoneuvosto Kirkkotie 5, 77700 Rautalampi  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 

kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä 

ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on 

toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle oikaisuvaatimusajan kuluessa. Omalla 

vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin 

oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan 

viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

  

 

 

 


